Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Cognome
Eleuteri
Bova
Lattanzi
Costantino
Ferraro
Sconziano
Ruina
Vergaro
Di Adamo
Paolacci
Di Martino
Ruscito
Noce
Gizzi
Rapacciuolo
Raimondo
Pascale
Azzella
Mancini
Cinelli
Di Norma
Dandini
Checchi
Crusco
Magistri
D'Acunto
Nicolosi
Basso
Brunetti
D'Alesio
Raimondo
Gallaccio
Lucandri
Verduci
Santori
Sordini
Colacrai
Ramacci
Morra
Verde

Monica
Nicola
Daniela
Fabio
Francesco
Maria Luisa
Antonella
Maurizio
Pompea
Francesco
Cinzia
Pasqualina
Cristina
Gabriella

Maria Maddalena

Giuseppe
Arianna
Carla
Stefano
Maurizio
Cristina
Daniela
Alessandro
Giuseppina
Barbara
Pietro
Antonina
Maria Teresa
Luisa

Maria Santa
Giovanni
Raffaella
Lucilla
Grazia
Catuscia
llaria

Luisa Grazia
Rita

Anna
Annamaria

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

01/10/1968
18/07/1975
10/07/1959
19/12/1968
16/06/1965
07/06/1963
09/04/1963
26/09/1961
13/06/1959
29/02/1968
24/12/1970
29/01/1960
18/05/1966
08/07/1959
18/07/1972
17/11/1973
22/10/1979
27/10/1965
09/09/1968
02/08/1959
28/09/1965
26/05/1961
05/04/1958
18/03/1969
24/12/1964
04/03/1960
09/07/1959
14/11/1962
18/05/1958
27/03/1966
14/04/1976
13/05/1973
08/01/1967
21/09/1966
20/04/1965
18/09/1973
03/07/1969
24/06/1961
12/09/1963
01/04/1964

Sl
Sl
S
Sl
Sl
Sl
S
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
S
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO

87.50
87.00
86.00
84.00
83.25
80.50
79.00
78.25
77.50
75.00
75.00
74.75
74.50
74.50
74.00
74.00
74.00
74.00
74.00
73.75
73.50
73.50
73.25
73.00
73.00
73.00
72.75
72.50
72.50
72.50
72.00
72.00
72.00
72.00
71.75
71.50
71.50
71.50
71.50
71.50



Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
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LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Cognome
Falcone
Mazzilli
Cozzolino
Perez
Macaro
Rossato
Briguglio
Bartoli
Cuzzucoli
Buglioni
Armignacca
Squitieri
Scaccia
La Penna
Santoro
Bovenzi
Ottaviani
De Marco
Mancini
Delfini
De Martino
Spatuzzi
Gallo
Peperoni
Petruolo
Di Pietro
Colavolpe
Marchizza
Sciarretta
Riccardi
Olivieri
Rossiello
Franquelli
Nuzzo
Broccolucci
D'Agostini
Cassano
Altomare
Mura
Marracino

Angela
Maria Teresa
Giuseppe
Daria
Anselmo
Giorgio Bortolo
Salvatore
Candida
Giandonato
Carla
Tiziana
Carmela
Tiziana
Giuseppina
Stefania
Claudia
Loretta
Giovanna
Alessandro
Maria Pia
Claudia
Marina
Maria
Alfredo
Maria
Mario
Anna

Lucy

Petra
Marina
Luigi
Stefania
Annina

Rita

Paola
Mario
Faustina
Roberta
Angelina
Anna Antonietta

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

29/05/1966
25/07/1968
15/06/1973
07/01/1960
24/02/1960
10/11/1961
09/11/1977
23/07/1958
17/04/1966
26/05/1965
07/04/1966
19/09/1973
19/11/1967
26/04/1972
02/02/1966
26/09/1959
23/03/1962
15/10/1957
17/05/1970
11/06/1959
29/04/1969
04/03/1967
18/11/1963
30/07/1960
30/07/1971
06/12/1964
28/02/1959
01/01/1974
17/02/1960
03/09/1962
29/04/1967
20/10/1964
15/01/1962
14/02/1975
25/01/1974
16/10/1960
16/01/1962
25/04/1963
08/11/1964
09/02/1963

Sl
Sl
S
Sl
Sl
Sl
S
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
Sl
S
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO

71.00
71.00
71.00
71.00
70.75
70.50
70.00
70.00
70.00
70.00
69.50
69.50
69.50
69.25
69.00
69.00
69.00
69.00
68.75
68.50
68.00
68.00
68.00
68.00
67.75
67.75
67.75
67.50
67.50
67.50
67.00
67.00
66.75
66.00
65.25
65.00
64.50
64.00
64.00
64.00



Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
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ABRUZZO
ABRUZZO
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ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Cognome
Burello
D'Offizi
lacovacci
De Quattro
Volpe
Corsi
Zitti
Sbaffoni
Del Vescovo
Peruzzo
Amarena
Malvetta
Croce
Sarno
Calvo
Lungo
Olivastri
Fugazza
Manfredi
Napoletano
Mastrogregori
Sordi
Di Caprio
lannarelli
Cammarano
Masetti
Sansone
Dalena
Bussotti
Ferlini
Censi
Primicerio
Cattalani
Feroce
Saija
Valenti
Cirino
Diana
Galizia
Di Micco

Mariangela
Rita
Antonella
Alfonso
Libero
Anna
Caterina
Luisa

Anita

Giorgia Francesca

Filomena
Giuseppe
Stefania
Ciro
Giovanna
Lucia
Fabio Mauro
Angela
Maria Anna
Alexia
Giacinta
Sabrina
Teresa
Patrizia
Rosa
Ivana
Giovanni
Barbara
Lucia
Monica
Tiziana
Patrizia
Marida
Maurizio
Luigi

Giuseppe Manlio

Anna Dora
Jessica

Elisabetta
Benedetto

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

12/04/1958
28/03/1966
16/06/1971
11/12/1978
06/12/1973
23/10/1963
24/08/1970
23/12/1962
26/03/1959
04/06/1967
26/06/1970
27/06/1961
30/06/1964
16/01/1975
29/12/1973
20/02/1974
28/12/1966
16/07/1965
26/01/1965
22/09/1975
10/09/1964
11/06/1968
12/11/1965
04/08/1970
17/05/1965
01/10/1972
27/12/1962
23/10/1970
22/02/1973
10/04/1969
10/01/1963
01/01/1968
15/07/1968
15/09/1973
01/04/1973
14/04/1984
31/01/1970
08/01/1979
27/01/1967
07/08/1968

NO
Sl
S
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
S
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl

64.00
63.50
63.50
63.00
63.00
62.50
62.00
62.00
62.00
61.75
61.00
61.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
99.75
58.00
58.00
57.50
57.00
57.00
57.00
56.50
56.25
55.00
55.00
55.00
55.00
54.00
54.00
53.50
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
52.00



Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Cognome
Porchetta
Aquino
Mezzopera

Giangreco Marotta

Mussari
Picciocchi
Cartaginese
Mancini
Paoletti
Marano
Pensabene
Corsetti
Canonico
Manzi
Caso
Pantano
Simionato
Gallo
Coppotelli
Piccinno
Bruni
Rosati
Cagetti
Giordani
Finocchiaro
Delfino
Vittozzi
Esposito
Simanella
Latini
Fiorillo
Ghilardi
Crocicchia
Enarsi
Campagna
Folcarelli
Silvi
Scilanga
Onorati
Santolamazza

Franca
Roberta
Luciana
Maria Rita
Emanuela
Giovanni
Maria
Gioia
Enzo
Nadia
Natala
Mauro
Anastasio
Michele
Francesco
Paola
Roberta
Barbara
Elisabetta
Stefania
Anna Rita
Natascia
Marina
Melania

Ferdinando Mario

Roberta
Maria Rosaria
Marcella
Desiree Angela
Silvia
Carmela
Anna Maria
Maria Antonia
Leila

Bruna
Stefania
Laura

Lucia

Fulvio
Antonella

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

02/08/1961
15/09/1969
20/01/1967
16/07/1968
01/06/1961
19/02/1976
18/10/1960
05/04/1961
18/02/1961
11/12/1977
25/08/1961
28/02/1960
23/04/1970
06/11/1965
25/09/1970
28/06/1961
01/02/1972
02/06/1967
14/04/1967
26/12/1965
01/06/1963
20/04/1982
21/08/1960
29/08/1973
09/10/1963
03/09/1971
18/10/1957
31/08/1979
13/02/1985
03/05/1964
15/07/1966
25/03/1966
17/05/1965
07/08/1972
26/05/1966
16/06/1966
24/01/1964
06/10/1971
01/01/1959
20/03/1977

Sl
Sl
S
Sl
NO
Sl
S
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
S
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
NO

52.00
51.00
51.00
51.00
50.50
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
46.00
46.00
46.00



Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Cognome
Esposito
Stanzione
Ventriglia
Celio
Conti
Tomasone
Dell'Aversana
Silvestri
Trapani
Ronga
Poggi
Chiacchierini
Montalbano
De Camillis
De Marco
Casino
Mancini
Pesiri
Mollo
Zangari
Ciccone
Pietrosanti
Cianchi
Rea
De Bisogno
Scaldarella
Gambarara
Corbi
Lombardo
Di Napoli
Attenni
Silvestri
Piersanti
Sgroi
ladicicco
Tiburzi
Priori
Righi
Scarfati
Santarelli

Rosaria
Antonio
Assunta
Claudia
Rita
Celestina
Giovanni
Manuela
Antonella
Rodolfo
Rosanna
Tiziana
Maria
Michela
Giovanni
Anna
Paola
Vincenza
Luisa
Sabrina
Claudia
Sabrina
Ersilia
Angela
Annibale
Maria Grazia
Laura
Simone
Adriana
Fiorella
Lorella
Luciana
Paola
Danilo
Daniela
Valeria
Sandra
Rosella
Rosellina
Tonella

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

27/09/1971
07/05/1985
12/05/1972
13/12/1968
08/04/1963
04/11/1960
26/02/1975
19/08/1960
09/05/1965
01/11/1973
02/07/1973
10/12/1974
04/07/1968
16/04/1974
22/09/1971
03/01/1975
02/03/1963
18/03/1975
22/09/1959
21/03/1974
18/08/1976
13/10/1971
11/08/1966
13/03/1964
04/11/1973
15/02/1987
13/08/1973
14/02/1958
02/03/1959
20/09/1961
30/12/1958
25/07/1962
28/06/1970
29/10/1977
24/03/1984
21/06/1970
20/01/1968
18/07/1965
16/03/1968
17/01/1960

NO
Sl
S
NO
NO
NO
S
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
S
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO

46.00
45.00
45.00
45.00
44.50
44.50
44.00
44.00
44.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
42.00
41.00
40.00
40.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
36.00
36.00
36.00
35.50
35.50
35.00
35.00
34.00
34.00
34.00
34.00
33.00
33.00
33.00



Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria Cognome Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli
ABRUZZO LAZIO 201 Mascolo Walter 10/03/1984 Sl 31.00
ABRUZZO LAZIO 202 Bianchi Loredana 22/03/1967 SI 31.00
ABRUZZO LAZIO 203 Nardi Roberta 21/04/1964 NO 31.00
ABRUZZO LAZIO 204 Barbieri Patrizia 27/09/1967 NO 29.00
ABRUZZO LAZIO 205 Casile Francesca 18/01/1975 NO 28.00

ABRUZZO LAZIO 206 Farina Mario 07/04/1972 Sl 27.00



